КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

17.06.2022 г. № 75-гиа/пк
г. Красноярск

О выплате компенсации работникам,
привлекаемым к проведению государственной
итоговой аттестации

В  соответствии  с  Постановлением  Правительства  Красноярского  края  от
07.08.2018  №  452-п,  на  основании  приказов  министерства  образования
Красноярского  края  от  20.02.2021  №  89-11-05;   от  27.04.2021г  №  239-11-05  ;  от
30.04.2021 № 244-11-05 ; от 30.04.2021г № 245-11-05  ; от 19.05.2021 № 288-11-05 ;
от 25.05.2021 № 303-11-05 , пункта 3.3 Устава краевого государственного казенного
специализированного учреждения «Центр оценки качества образования» (утвержден
приказом министерства образования Красноярского края от 11.05.2017 № 179-11-03)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании заявлений работников, в соответствии с количеством проверенных
работ  в  составе  предметной  комиссии  по  предмету  Математика  в  период
государственная  итоговая  аттестация   в  форме  ОГЭ  выплатить  компенсацию
следующим работникам в соответствии с Приложением №1 и Приложением № 2.

2. КГСБУ по ведению бюджетного учета «ТЦБ» произвести выплаты на расчетные
счета  работников,  указанные в  заявлениях,  в  соответствии с  бюджетной сметой
КГКСУ  «ЦОКО»,  в  пределах  средств,  выделенных  на  проведение  ОГЭ  в  2022
году.

3. Контроль  за  исполнением приказа  возложить  на  заместителя  директора  Супрун
Е.В. .

Директор Семенов Сергей Викторович

Приложение № 1
к  приказу  от  17.06.2022
г.  № 75-гиа/пк

Расчет компенсации педагогическим работникам, участвующим в проведении
  в форме  за

проверку ответов на задания с развернутым ответом
по предмету Математика

№
п/п ФИО Количество проверенных работ

1 Абрамович Татьяна Валерьевна 110
2 Агеева Анастасия Валерьевна 100
3 Алексеева Елена Генадиевна 50
4 Атаманская Галина Александровна 100
5 Баранова Светлана Валерьевна 135
6 Бахилова Татьяна Ивановна 100
7 Бахтина Екатерина Владимировна 50
8 Белова Елена Германовна 100
9 Белоглазов Михаил Михайлович 80
10 Берсенева Олеся Васильевна 157
11 Берсенева Ольга Александровна 97
12 Богачева Виктория Сергеевна 80
13 Бойко Светлана Ильинична 100
14 Большакова Наталья Сергеевна 84
15 Борисова Алена Игоревна 80
16 Брюханова Светлана Александровна 04.06.1974 100
17 Быкова Надежда Николаевна 100
18 Вальковская Любовь Александровна 100
19 Васильева Рита Леонидовна 131
20 Велькер Полина Владимировна 100
21 Владимирова Ольга Леонидовна 100
22 Волкова Марианна Юрьевна 140
23 Выголова Елена Владимировна 100
24 Гаврилюк Анна Станиславовна 66
25 Галиуллина Елена Петровна 100
26 Герасимова Светлана Геннадьевна 100
27 Герейн Елена Алексеевна 100
28 Голомидова Ольга Владимировна 100
29 Голубчикова Анастасия Геннадьевна 80
30 Горбунова Наталья Сергеевна 100
31 Гринаковская Оксана Владимировна 100
32 Гройсман Ирина Леонидовна 100
33 Губина Ольга Николаевна 100
34 Губич Евгения Николаевна 100
35 Дербасова Елена Викторовна 132
36 Ерахтина Елена Леонидовна 100
37 Ермакович Наталья Анатольевна 80
38 Жебелева Марина Анатольевна 100

39 Журавлева Инна Михайловна 100
40 Журавлева Наталья Александровна 120
41 Зазулина Наталья Александровна 80
42 Заскалова Татьяна Павловна 120
43 Зотов Игорь Николаевич 159
44 Ильина Ирина Александровна 100
45 Исаева Светлана Валентиновна 100
46 Караганова Елена Александровна 100
47 Карелина Галина Дмитриевна 100
48 Карпецкая Галина Владимировна 120
49 Климец Ирина Валерьевна 50
50 Клипова Наталья Александровна 80
51 Колосова Виктория Владимировна 100
52 Кольман Татьяна Николаевна 110
53 Коляда Оксана Сергеевна 80
54 Кораблина Светлана Евгеньевна 130
55 Корж Елена Ивановна 80
56 Костюк Виктор Иванович 80
57 Кочерова Татьяна Валерьевна 80
58 Кротова Наталья Геннадьевна 100
59 Крылова Татьяна Юрьевна 50
60 Кузнецова Галина Алексеевна 100
61 Кузьмина Оксана Николаевна 07.08.1974 100
62 Кулага Мария Семеновна 80
63 Лапшина Лидия Николаевна 100
64 Лейнартас Тамара Владимировна 80
65 Литвинова Тамара Степановна 100
66 Литвинская Ольга Николаевна 80
67 Макаева Татьяна Андреевна 100
68 Максимова Наталья Александровна 80
69 Марущенко Ирина Семеновна 80
70 Марфина Ольга Владимировна 100
71 Маскаева Ольга Николаевна 100
72 Миляева Оксана Николаевна 80
73 Мосина Галина Николаевна 100
74 Мурзина Екатерина Александровна 80
75 Мустяца Елена Юрьевна 120
76 Никитина Виктория Владимировна 100
77 Никитина Светлана Владимировна 100
78 Никифорова Марина Александровна 80
79 Новикова Наталья Ивановна 100
80 Новикова Татьяна Викторовна 100
81 Носач Елена Анатольевна 140
82 Окунева Светлана Вячеславовна 100
83 Орлова Ольга Фёдоровна 100
84 Паравян Татьяна Николаевна 80
85 Петрова Галина Николаевна 80
86 Петрова Татьяна Васильевна 100
87 Пименова Елена Александровна 100

88 Полякова Татьяна Владимировна 50
89 Попова Наталья Ивановна 80
90 Правитель Оксана Александровна 100
91 Прокопьева Наталья Олеговна 120
92 Раздымаха Людмила Александровна 150
93 Ракшова Ольга Иосифовна 100
94 Саакян Светлана Николаевна 64
95 Секацкая Елена Геннадьевна 50
96 Сенькина Елена Викторовна 80
97 Скок Оксана Юрьевна 80
98 Смбатян Мариам Оганесовна 120
99 Сметанина Ирина Валентиновна 80
100 Смирнова Тамара Николаевна 140
101 Смолина Юлия Александровна 90
102 Соболева Татьяна Юрьевна 100
103 Соколова Александра Николаевна 140
104 Солдатова Елена Аркадьевна 100
105 Староверова Наталья Викторовна 100
106 Струпан Ольга Валерьевна 100
107 Суворова Евгения Александровна 50
108 Таушева Светлана Викторовна 105
109 Тимергалеев Вадим Мансурович 140
110 Тимченко Ольга Александровна 100
111 Токарева Ольга Анатольевна 100
112 Трофимова Инна Николаевна 100
113 Трубицына Кристина Эдуардовна 100
114 Тумашева Ольга Викторовна 151
115 Турчинская Жанна Федоровна 100
116 Тяглова Елена Григорьевна 150
117 Фалеева Зинаида Владимировна 100
118 Фельбрина Светлана Валерьевна 100
119 Фролова Светлана Борисовна 100
120 Фролова Светлана Георгиевна 100
121 Хренкова Ирина Александровна 100
122 Цурикова Элеонора Радиковна 100
123 Цыбулько Юлия Александровна 80
124 Чекрякова Ирина Викторовна 90
125 Чепелова Ирина Владимировна 100
126 Черепанова Ольга Николаевна 150
127 Черных Елена Александровна 100
128 Чмарина Ирина Александровна 140
129 Шаймухометова Лилия Халильевна 100
130 Шашкина Мария Борисовна 152
131 Шемец Елена Петровна 140
132 Шиверновская Лариса Валерьевна 150
133 Шипилова Ольга Геннадьевна 150
134 Шнайдер Лариса Владимировна 80
135 Шудраков Николай Николаевич 140
136 Шупякова Ирина Олеговна 100

Приложение № 2
к  приказу  от  17.06.2022
г.  № 75-гиа/пк

Расчет компенсации педагогическим работникам, участвующим в проведении
  в форме  за третью

проверку ответов на задания с развернутым ответом
по предмету Математика

№
п/п ФИО Количество проверенных работ

1 Белова Елена Германовна 72
2 Берсенева Олеся Васильевна 30
3 Васильева Рита Леонидовна 49
4 Дербасова Елена Викторовна 48
5 Кузьмина Оксана Николаевна 07.08.1974 77
6 Миляева Оксана Николаевна 30
7 Прокопьева Наталья Олеговна 30
8 Раздымаха Людмила Александровна 70
9 Смолина Юлия Александровна 20
10 Тумашева Ольга Викторовна 61
11 Тяглова Елена Григорьевна 30
12 Шашкина Мария Борисовна 28